
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 28.septembrī                                                        Nr.459     

                       (protokols Nr.16,  33.§.) 

 

Par grozījumiem Grundzāles pamatskolas amata vienību sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Grundzāles pamatskolas direktores Z. Bērziņas 

priekšlikumu un skaidrojumu par izmaiņām Grundzāles pamatskolas amatu vienību sarakstā. 

Pamatojoties uz to, ka Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas realizācijas vietā Vidagā mācību 

process no 1. līdz 6. klasei ar 2022.gada 1.septembri netiek realizēts, Grundzāles pamatskolā ir 

palielinājies skolēnu skaits, kā arī tiek plānota Vidagas PI grupā esošo bērnu ēdināšana no Grundzāles 

pamatskolas virtuves. Atsaucoties audzēkņu vecāku priekšlikumam Grundzāles pamatskolā piedāvāt 

launaga maltīti pagarinātas grupas (1.-4.kl) bērniem, palielinās virtuves personāla darba apjoms. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu tikai dome  var 

pieņemt lēmumu vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un citu 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 20.septembra atzinumu (protokols Nr.10), Smiltenes 

novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 21. 

septembra atzinumu (protokols Nr.11) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 13.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 2022. 

gada 26. aprīļa noteikumiem Nr.262 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu 

klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ilze Vergina, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Grundzāles pamatskolas amata vienību saraksta sadaļu “09.600.01.37 Ēdināšanas 

pakalpojumi - Grundzāles pamatskola un PI”, grozot amata vienības “Pavārs” skaitu no 1,5 

uz 1,75 ar 2022. gada 1. oktobri. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Grundzāles pamatskolas direktore. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                       E.Avotiņš  

 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

